LT i el
g

T vin SERVIEIC

- L5 TEL JICEI, .ns:-lji!ﬂ""v’:{}
D %G@SA o éxﬁx{\fﬁzﬁmiw} \ir o
o . oo . e SN e
SETTORE XH “Servizi Sociali ed Assistenziali % .

L}“‘w

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

‘Anngtatg S Regis S ———

tro Generale |

iin data 30 Dic 2004 1 )

- \Oggetto: Adesione aila 37° Marcia per la pace a
Ragusa - Compartecipazione spesa bus navetia. :

: L . .

IN. 20&  Settore Xl |

Data 30 dicembre 20@47

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DE! FONDI

: [ 53 ) ~
CAP. AL T 0.0

DENCWL, Udjo 6510 0]

FUNZ. AL

SERV. C 5&

INTERV. a2

i RAG%?N%ERE 9&@6

WD

P

L'anno duemilaguattro giomo gt 4o

del Settore X!, il Dirigente Dr. Al
determinazions.

det mese di dicembre nelfufficio
assandro Licitra, ha adottato la seguente



p ey g T, g s

L DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione n. 957 del 23 dicembre la G.M ha -approvato
I'adesione ,come Citta di Ragusa e come scuola della page e della solidarieta Saro di
Grandi alla “97” Marcia per la Pace” organizzata dalla Diocesi di Ragusa , dalla
Commissione Episcopale ¢ da Pax Christi Italia per promuovere tra la gente — e in
particolare tra i giovani — lo sviluppo della cultura e dei comportamenti di pace e di
solidarieta oltre che per rivivere insieme il consueto appuntamento di fine anno che
invita a camminare lungo le strade del nostro Paese per invocare la Pace e rinnovare
Iimpegno a costruirla; |

Che con la citata deliberazione di G.M. n. 957 /23.12.04 sono statl impegnati quale
compartecipazione alle spese l'importo complessivo di €. 640,00 da prelevare in
quantoalla:

- funz. 10 serv. 04 int. 02 - €.446,00 - Cap. 1899.38 — imp. 6282/04

- funz. 10 serv. 04 int. 02 - €,105,80 - Cap. 1655 — imp. §283/04

_ funz. 10 serv. 64 int. 02 - £.88,20 - Cap. 1653.1 ~ imp. 6284/04

Presc atto che occorre impegnare ia spesa complessiva di €. 500,00 per bus
navetta da utilizzare per il trasporto dei partecipanti da Ragusa Centro a Ragusa Ibla;

Ritenuto di provvedere in merito;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento riemtra tra le
artribuzioni dei  dirigenti  indicate nell'art. 53 del  vigente regolamento
sull'organizzazione degli Uffic e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamneto in ordine alla forma, pubblicita
ad afficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Compartecipazione spesa bus navetla per la 37° marcia per la pace che si terra
i 31 di 004 medi rogazione deit'importo  complessivo di €,

S )

B Codmn AMle KB A 1
IL DIRIGENTE DEL SEZ?RE Xil

/ )

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale ed al Settore Ragionere

DEL XIWSETTORE

S L\v{ e

IL DIRIGENTE

/




[ .__M,_m.__.m_.u_,_u.__._,,__u_m*_u_.ﬂ—u__.

SETTORE FINANZA E CQNTABELQTA
s gtiesta la regolariia contabile di cui alvart. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE Di RAGIONERIA

S attesta la copertura finanziaria

g [N BFAY IS
cacusA U \2.O4

L RESPONS, ;\BELE Dl RAGIONERIA

e

le atiesta di avere nubbi scét@ %r% daiai odiema, allAlbo
ette, copia della sul %stesa determinazione

| Segretario Generaie.

il sottoscritto Messo comuna
pretorio, per la durata di giomi s
dirigenziale e di averne frasmesso copia a

Ragusa, 1 f@& f€’5
o L,TMESSG COMUNALE

il sottoscritto Messo comunale attesta i compimenta del su indicato periodo di

oubblicazione e cioé dal _¢ g%,fc»;i 05 al__offjedfe 5

_ /
Ragusa, j;é*}/ﬂ 4.,5!9‘%

L MESSO COMUNALE

Per copia conforme alloriginale, da servire per y strativo

Ragusa, L '
I SEGRETARIO GENERALE



